
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница 

наручиоца 

www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке 

Отворени поступак 

Врста предмета Добра 

Опис предмета набавке и 

Назив и ознака из 

општег речника набавки 

Предмет централизовае јавне набавке je набавка 

рачунарског материјала – тонера (осим за тонере 

набављене на основу ЦЈН која је покренута у 2017. 

години), ЦЈН број 1/2018, обликована у 12 партија 

Назив и ознака из општег речника: Тонер за ласерске 

штампаче и телефакс машине 30125110-5 

Партија 6 - Оригинал тонери за Minolta уређаје 

Уговор је закључен на основу Оквирног споразума о 

набавци оригинал тонера за Minolta уређаје, заведеног код 

Управе за заједничке послове републичких органа под 

бројем: 404-02-1589/2017-01 од 4. јула 2017. године 

Уговорена вредност 103.950,00 динара без припадајућег износа пореза 

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора 

Критеријум: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда Три 

Најнижа и највиша 

понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

-103.950,00 динара без припадајућег износа пореза 

-/ 

Датум доношења одлуке 

о додели уговора 

16. јун 2017. године 

Датум закључења 

уговора 

7. јул 2017. године 

Основни подаци о 

добављачу 

DIKTI LINE DOO, са седиштем у Београду, ул. Алексе 

Ненадовића бр. 24, матични бр. 17409735, ПИБ: 100065171 

Период важења уговора Уговор важи од 31. децембра 2019. године, алтернативно 

до утрошка средстава 

 


